

PA Byggeservice ApS

Soklen 14, 3 4
2730 Herlev

Årsrapport
24. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2016

Anzelika Sumskaitė
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PA Byggeservice ApS

Soklen 14, 3 4

2730 Herlev

Telefonnummer: 31313753

e-mailadresse: anzamix28@gmail.com

CVR-nr: 36723912

Regnskabsår: 24/04/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark

Herlev Torv 18

2730 Herlev

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive byggevirksomheden som udfører tømrer- snedker opgaver, samt andre mindre bygge og renovationsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været rimeligt store fra starten og er kommet til at være tilfredsstillende i 2015. Uanset den virksomhedens aktivitetes fremgang og den omsætning opnået i 2015, resultatet af året anses som ikke tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har fået andre samarbejdspartner fra starten af 2016, og der forventes en større omsætning og en positiv resultat for 2016.

Resultatopgørelse 24. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning	1	1.227.212
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-375.420
Andre eksterne omkostninger		-408.710
Administrationsomkostninger	2	-16.281
Bruttoresultat		426.801
Lønninger		-352.520
Andre personaleomkostninger		-3.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-55.824
Andre driftsomkostninger	4	-102.360
Resultat af ordinær primær drift		-87.355
Øvrige finansielle omkostninger	5	-1.829
Ordinært resultat før skat		-89.184
Årets resultat		-89.184
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-89.184
I alt		-89.184

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.692
Materielle anlægsaktiver i alt	6	23.692
Anlægsaktiver i alt		23.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500
Tilgodehavender i alt		12.500
Likvide beholdninger		13.451
Omsætningsaktiver i alt		25.951
Aktiver i alt		49.643

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-89.184
Egenkapital i alt		-39.184
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	7	-23.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.827
Gældsforpligtelser i alt		88.827
Passiver i alt		49.643

Noter

1. Nettoomsætning

Varersalg	137.731
Udført arbejde	1.089.480

Ialt omsætning	1.227.212 kr

2. Administrationsomkostninger

Advokat or revisor	7.000
Bogføringsassistance	5.906
Kontorartikler	1.225
andre administrationsudgifter	2.150

Ialt Administrationsomkostninger	16.281 kr

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser	47.927
Afskrivning bil	7.897

Ialt afskrivninger	55.824 kr

4. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	6.386
Lokaleomkostninger	27.030
Kørselsomkostninger	68.944

Ialt Andre driftsomkostninger	102.360 kr.

5. Øvrige finansielle omkostninger

Bankrenter	22 kr
Ikke fradragsberetigede rente	1.806 kr

Ialt rente omkostninger	1.829 kr.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

Tilgang leasing bil (indskud)	31.590
Årets afskrivning	7.897

Materielle anlægsaktiver	23.692 kr.

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til løn og andre personaleomkostninger	-42.485
Skyldig moms	18.865

Ialt anden gæld	-23.620 kr.